
PIIA ALTTI, JYVÄSKYLÄN HOIVAPALVELUYHDISTYS RY

SEINÄTTÖMÄN YHTEISTOIMINNAN MERKITYS JA 

VAIKUTUS KORONA-AIKANALUTAKON 

ASUINALUEELLA,



YHTEISÖLLISTÄ, OSALLISTAVAA JA ENNALTAEHKÄISEVÄÄ 

TOIMINTAA LUTAKON KAUPUNGINOSASSA JYVÄSKYLÄSSÄ

ELOA ELOKOTIIN - PROJEKTI



KOHDERYHMÄ JA TOIMINNAN TARKOITUS

 Lutakon kaupunginosan ikääntyvät.

 Toiminnan tarkoituksena on vahvistaa Lutakon 

kaupunginosan ikääntyvien kokemusta kuulumisesta 

yhteisöön, johon jokaisella on mahdollisuus osallistua oman 

toimintakyvyn mukaan. 



KOHDERYHMÄ JA TOIMINNAN TARKOITUS

 Osallistumisen avulla on mahdollisuus saada mielekästä 

toimintaa arkeen, joka vähentää yksinäisyyttä, mielialan 

laskua, mahdollistaa uusien ystävyyssuhteiden syntyä ja 

vahvistaa toimintakykyä.

 Toiminnan avulla vahvistetaan kotona-asumista ja 

ennaltaehkäistään yksinäisyyden, syrjäytymisen ja alentuneen 

toimintakyvyn tuomia ongelmia. 



KORONA-AIKA

 Yhteistoimintojen sijoittuminen vahvasti alueen 

puistoalueille.

 Yhteydenpitoa puhelimitse, yhteinen WhatsApp-ryhmä, 

some ja yksilölliset tapaamiset puistoalueilla.

 Alueen asukkaille suunnattu ”Bongaa logo”- rantaraitilla. 

Sulku-aikana sijoitimme projektin logolla varustettuja 

aforismeja alueelle ja bongatusta logosta sai lähettää 

WhatsApp:n kautta kuvan. Kuvia tuli 50 ja monelta eri-

ikäiseltä positiivisia kommenttaja tempauksesta.



ALUE KÄYTTÖÖN

 Lutakossa on paljon puistoalueita, joita voi hyödyntää 

seinättömän toiminnan kehittämiseen.

 Yhteistoimintojen suunnittelussa oli mukana vahvasti 

kohderyhmä.

 Kohderyhmäläisistä koostui tiivis yhteistyöryhmä: Rukkanen, 

jonka kanssa toiminnat suunniteltiin ja toteutettiin.



TOIMINTAA JA VÄLITTÄMISTÄ YLI SUKUPOLVIEN

 Korona-aikana tuotimme monenlaisia käsitöitä mm. Sukkia 

Ensi- ja turvakotiin ja Suvimäen Klubitalolle.

 Halauspuu Sateenkaaren päiväkodin pihamaalle

 Ajatus syntyi, kun koettiin ettei korona-aikana saanut halata –

olla lähellä. Virkattiin monenlaisia eläinhahmoja, jotka 

kiinnitettiin päiväkodin pihapuuhun. 



ALUE KÄYTTÖÖN
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Lutakkolaiset projektissa



JATKAMME YHTEISKEHITTÄMISTÄ JA SEINÄTÖNTÄ 

TOIMINTAA

 Linkistä on mahdollisuutta katsoa Eloa Elokotiin – projektin 

kooste:

 https://www.youtube.com/watch?v=17Te4kI29-k

Kiitos! 

https://www.youtube.com/watch?v=17Te4kI29-k

